KSKE /50 - 100

65112505574

3008906165

3001107051

5004705253 3009606853

3500507049

500310
3001106162 5003104062
/ 3505607709
3008906164 5005607080
3040400644
3000807040 8000807099 3013207031 5007008015 KSKE / 50 g
3513207034 3524507115

5007008023 KSKE /100 3013206267

3006307314 = i 3000507116 3006306275
5051203262 1
. AN i‘ll' ¢
27 MO P
30005071 —— @), e ¥ &a
i .
5061603828
By
< T
y J 3006307047
3000807089 3006001 3040206255
S,.3006307046 | (<& i\
3 4 ] C‘e'
-
5018t 5040303845
11000637
50512032 '
3008900636
5060902396
N\
5022904345 | 3001607095

3011507101

5060507683 d

3011506233

3006901981
2051207222 -

1004605575

5018107460

5018000055

5050201275

3500507178 5061903323

3000507172 5061903323

3008307134 3011507103




ERSATZTEILLISTE

VG
LISTA h\yRTICOLAHl

LISTOF PARTS

LIST DES COMPOSANTS

26.07.91

0107007503  ELT-KIPPKESSEL PENTOLA ROV.ELT. ELEC. TILT. KETTLE MARMITE BASC.ELECT. KSKE/50 PAG. 1
cop. BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION QUANT.
1013507043  KABELSATZ IMPIANTO CAVI ELT. ELEC. WIRING ASSY. INSTAL.CABLES ELEC KSKE/35/50 1
2020100286  HANDRAD VOLANTINO HANDWHEEL VOLANT KB/90 1
2051207222 WINKEL-GELENK 1/2">16 RACCORDO GOMITO GIREV. ELBOW FITTING SWIVEL 1/2">16 RACCORD COUDE PIVOTAN. KB/CO 1
3000507082  ROHR DAMPFUBERDR. TUBO PRESS.VAPORE STEAM PRESS. PIPE TUYAU PRESS.VAPEUR KSK/35/50 1
3000507116  ROHR MANOMETER TUBO MANOMETRO PRESS.GAUGE PIPE TUYAU MANOMETRE KSK/35/50 1
3000507127 ROHR VERB.MANOMET. TUBO RACC.MANOMETR. PR.GAUGE PIPE FITT, TUYAU RACC.MANOMET. KSK/35/50 1
3000507172  ROHR DAMPFUBERLAUF TUBO SFIATO VAPORE STEAM VENT PIPE TUYAU EVENT VAPEUR KSK/35/50 1
3000804292  ABDECKUNG SEITE L. CRUSCOTTO LATER.S. PANEL LH SIDE TABLEAU COTE GCHE G/85 1
3000807089  ABDECKUNG E-ANL.L. PROTEZIONE IMPELT. ELEC.SYS.COVER PROTECTION INST.EL KSK 1
3000807099  ABDECKUNG KOLONNE ROSETTA COLONNINA STUD BOLT WASHER RONDELLE COLONNETTE KSK 1
3000807144  ABDECKUNG HEIZK. CRUSCOTTO RESIST. HEAT.ELEM. PANEL TABLEAU RESIST. KSK/35/50 1
3000808271  ABDECKUNG SEITE R. CRUSCOTTO LATER.D. PANEL RH SIDE TABLEAU COTE DROIT G/85 1
3001000637  ANSCHLAG WELLE BATTUTA ASSE SHAFT SHOULDER BUTEE AXE KB/9O 1
3001106162  WELLE DECKELHUB ASSE ALZACOPERCHIO SHAFT COVER LIFT AXE LEVE COUVERCLE KSK 1
3001107051  WELLE FEDER INNEN ASSE MOLLA INTERNA SHAFT INT. SPRING AXE RESSORT INTERN. KSK 1
3001107075  WELLE GETRIEBE ASSE RIDUTTORE SHAFT REDUCER AXE REDUCTEUR KSK/35/50 1
3001607093  BODEN UNTEN FONDO INFERIORE LOWER BOTTOM FOND INFERIEUR KSK/35/50 1
3001607095  BODEN FONDO BOTTOM FOND KSK/35/50 1
3001800574  BLENDE ANSCHLUSS PANNELLO ALLACCIAMENTO CONNECTION PANEL PANNEAU BRANCHEMENT KB/KSK/KBH 1
3003008048  DISTANZRING HAHN DISTANZIALE RUBIN. COCK SPACER ENTRETOISE ROBINET KSK 1
3004605432  FUSS VIERKANTROHR PIEDINO ESTERNO FOOT EXTERNAL PIED EXTERNE G/85 4
3004802917  FLANSCHE HEIZK. FLANGIA RESISTENZA HEAT.ELEM. FLANGE BRIDE RESISTANCE KKE 2
3006301250  HALTER KLEMMEN SUPPORTO MORSETT. TERMINAL SUPPORT SUPPORT BORNE HE/EHWS 2
3006306275  HALTER TISCHPL.R. SUPPOTO PIANO D. SUPPORT RH HOB SUPPORT PLAN DROIT KB/90 1
3006306277  HALTER KAMIN R.N. SUPPORTO CAMINO D.N. FLUE SUPPORT RH BLK SUPPORT CHEMIN.DR.N. KB/90 1
3006306877  HALTER ETIKETT SUPPORTO ETICHETTA SUPPORT LABEL SUPPORT ETIQUETTE KK 1
3006307046  HALTER KLEMME SUPPORTO MORSETTO SUPPORT TERMINAL SUPPORT BORNE KSK 1
3006307047  HALTER SICH.THERM. SUPPORTO TERM.SIC. SUPPORT SFTY.THERM. SUPPORT THERM.SEC. KSK 1
3006307087  HALTER ENDSCHALTR. SUPPORTO FINECOR.D. SUPPORT LIMIT SWIT, SUPPORT FIN COUR.D. KSK 1
3006307088  HALTER SCHUTZ SUPPORTO TELERUTT. SUPPORT REM.SWITCH SUPPORT TELERUPT. KHE/90-KSK 1
3006307312  HALTER TPLINKS SUPPORTO PIANO SIN SUPPORT LH HOB SUPPORT PLAN GCHE KSK 1
3006307314  HALTER KAMIN LINKS SUPPORTO CAMINO S. FLUE SUPPORT LH SUPPORT CHEMIN.GCH. KSK 1
3006307466  HALTER KABELSCHLAUCH SUPPORTO GUAINA CAVI SUPPORT WIRE SHEATH SUPPORT GAINE CABLES KSK 1
3006307734  HALTER KABEL SUPPORTO CAVI WIRING SUPPORT SUPPORT CABLES KSK 1
3006307891  HALTER GEWICHT SUPPORTO PESO SUPPORT WEIGHT SUPPORT POIDS KSKE/50 2
3006707033  ISOLIERBL.WASSER LAMIERA ISOL.ACQUA WATER INSUL. PLATE TOLE ISOL. EAU KSK 1
3006801975  ISOLIERPLATTE KLEIN 3-POLIG ~ ISOLAZIONE PICCOLAA3 POLI  INSULATION SMALL 3-POLE PETITE ISOLATION A 3 POLES 1
3006801979 ISOLIERPLATTE KLEMME 3-POLIG ISOLAZIONE MORSETTO 3POLI  INSULATION 3-POLE TERMINAL  ISOLATION BORNE 3 POLES 1
3006801981 ISOLIERPLATTE KLEMME 4-5POLIG ISOLAZIONE BACHELITE 4-5 POLI  INSULATION 4-5 POLE BAKELITE  ISOLATION BAKELITE 4-5 POLES 2
3008306262  TRAGER UNTEN RECHTS PORTANTE INE.DES. MEMBER BOTTOM RH PORTANT INF.DROIT KB/90 1
3008307132  TRAGER OBEN LINKS PORTANTE SUPSIN. MEMBER TOP LH PORTANT SUP.GAUCHE KSK 1
3008307134  TRAGER UNTEN LINKS PORTANTE INF.SIN. MEMBER BOTTOM LH PORTANT INEGAUCHE KSK 1
3008707065  MANTEL VORNE MANTELLO ANT. JACKET FRONT MANTEAU AVANT KSK/50 1




o = 2 n ke ks et

=t W v 73

Pavit i A i g

LR A L S B T B I B g

Livi ULo LUNWME WV OAINT O

UML)

0107007503 ELT-KIPPKESSEL PENTOLA ROV.ELT. ELEC. TILT. KETTLE MARMITE BASC.ELECT. KSKE/50 PAG. 2
COD. BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION QUANT.
3008707069 MANTEL HINTEN MANTELLO POST. JACKET REAR MANTEAU ARRIERE KSK/50 1
3008900636 LAGER KURBELWELLE SUPPORTO ASSE SHAFT SUPPORT SUPPORT AXE KB/90 1
3008906164 LAGER DECKELHUB L. SUPPORTO COPERCH.S SUPPORT COVER LH SUPPORT COUVERC.G. KSK 1
3008906165 LAGER DECKELHUB R. SUPPORTO COPERCH.D. SUPPORT COVER RH SUPPORT COUVERC.D. KSK 1
3009606853 STIFT ANSCHLAG DECK. PERNO BATTUTA COP. COVER THRUST PIN PIVOT BUTEE COUV. KB/50/90 2
3009707118 RUCKWAND INNEN SCHIENA INTERNA BACK INNER DOS INTERNE KSK/35/50 1
3009707121 RUCKWAND AUSSEN SCHIENA ESTERNA BACK OUTER DOS EXTERNE KSK/35/50 1
3011506233 SEITENWAND AUSSEN FIANCO ESTERNO SIDE OUTER COTE EXTERNE KB/90 2
3011507101 SEITENWAND INNEN R. FIANCO INTERNO D. SIDE INNER RH COTE INTERNE DROIT KSK/35/50 1
3011507103 SEITENWAND INNEN L. FIANCO INTERNO S. SIDE INNER LH COTE INTERNE GCHE KSK/35/50 1
3013206267  TISCHPLATTE R.N. PIANO DES.N. HOB RH BLACK PLAN DROIT N. KB/90 1
3013207031 TISCHPLATTE LINKS PIANO SINISTRO HOB LH PLAN GAUCHE KSK 1
3014206440 VERSTARKUNG TRAGER RINFORZO PORTANTE STIFFEN. MEMBER RENFORT PORTANT KBH/90 1
3014207057  VERSTARKUNG ACHSE RINFORZO ASSE SHAFT STIFFENER RENFORT AXE KSK/35/50 2
3017208046 DUSE WASSEREINLAUF UGELLO ENTR.ACQUA WATER INTAKE JET GICLEUR ARRIVE.EAU KSK 1
3022203050 ROSETTE WASSERKOLONNE GHIERA COLONNA RING COLUMN FRETTE COLONNE D=54 1
3040206249  BEILAGSCHEIBE INN. RONDELLA INTERNA WASHER INTERNAL RONDELLE INTERNE KB/90 1
3040206255 BEILAGSCHEIBE AUSS. RONDELLA ESTERNA WASHER EXTERNAL RONDELLE EXTERNE KB/30 1
3040400644 MUTTER DECKELHUB DADO COPERCHIO COVER NUT ECROU COUVERCLE KB/50/90 1
3042400630 PASSFEDER 50x8x9 LINGUETTA 50x8x9 TONGUE 50x8x9 ) LANGUETTE 50x8x9 - KB/KSK 1
3042405377 PASSFEDER 50x9x8,07 " LINGUETTA ARROTONDATA 50x9x8, TONGUE ROUNDED 50x9x8. "LANGUETTE ARRONDIE - KB/KSK 1
3051007326 NIPPEL HOLL.1" NIPPLO BOCCH.1" NIPPLE UNION 1" NIFPLE GOULOTTE 1" KSK 1
3051007523 NIPPEL AUSLAUF NIPPLO SCARICO NIPPLE DRAIN NIPPLE DECHARGE KSK/35/50 1
3500507049 ROHR DECKELHUB TUBO ALZACOPERCHIO TUBE COVER LIFT TUYAU LEVE COUVERC. KSK/35/50 1
3500507081 ROHRKREUZ UBERDR. TUBO A CROCE PRESS. CROSS TUBE PRESS. TUYAU A CROIX PRESS. KSK 1
3500507178 ROHR ENTLUFTUNG TUBO SFIATO VENT PIPE TUYAU EVENT KSK/35/5C: 1
3500807040  ABDECKUNG KAMIN N. CRUSCOTTO CAMINO N. FLUE BLANK PANEL TABLEAU CHEMINEE N. KSK/35/50 1
3500807090 ABDECKUNG WELLE L. PROTEZIONE ASSE S. COVER LH SHAFT PROTECTION AXE GCH. KSK/35/50 1
3500807091 ABDECKUNG WELLE R. PROTEZIONE ASSE D. COVER RH SHAFT PROTECTION AXE DRT. KSK/35/50 1
3501006294  ANSCHLAG BATTUTA SHOULDER BUTEE KB/90 1
3501107054 WELLE KESSEL R. ASSE PENTOLA DEST. KETTLE RH SHAFT AXE MARMITE DROIT KSK/35/50 1
3501107056 WELLE KESSEL L. ASSE PENTOLA SIN. KETTLE RH SHAFT AXE MARMITE GCHE. KSK/35/50 1
3505607709  GRIFF DECKEL MANIGLIA COPERCHIO COVER HANDLE POIGNEE COUVERCLE KSK/35/50 1
3508305473  TRAGER FUSS SUPPORTO PIEDE FOOT SUPPORT SUPPORT PIED G/8tL 4
3508307130 TRAGER OBEN RECHTS PORTANTE SUPDEST. MEMBER TOP RH PORTANT SUP.DROIT KSK 1
3508907151 LAGER WELLE LINKS SUPPORTO ASSE SIN. SHAFT SUPPORT LH SUPPORT AXE GAUCHE KSK 1
3510607149 RAHMEN [SOLIERUNG TELAIO ISOLAZIONE INSULATION FRAME CHASSIS ISOLATION KSK/35/50 1
3513207034  TISCHPLATTE HINTEN PIANO POSTERIORE REAR HOB PLAN ARRIERE KSK/35/50 1
3524507115 WASSERKOLONNE 470mm COLONNINA ACQUA 470mm WATER INDIC. 470mm COLONNETTE EAU 470mm KSK 1
5003104062 DECKEL DOPPELWANDIG COPERCHIO+CONTROBOMBATO COVER + COUNTER-PLATE COUVERCLE+INTERIEUR KK/4 1
5004605409 FUSS VERSTELLBAR PIEDINO REGOLABILE ADJUSTABLE FOOT PIED REGLABLE G/85 4
5004705253 FEDER DECKELHUB MOLLA ALZACOPERCHIO SPRING COVER LIFT RESSORT LEVE COUVERC KK/35/50 1
5004705392  TELLERFEDER 60x30,5x3 MOLLA A TAZZA  60x30,5x3 CUP SPRING 60x30.5x3 RESSORT DISQUE 60x30,5x3 1
,/m ‘KK«W/ s ‘N

s




ERSATZTEILLISTE

LISTA PP"RTICOLARI
N/

LISTOF PARTS

LIST DES COMPOSANTS

26.07.91

0107007503  ELT-KIPPKESSEL PENTOLA ROV.ELT. ELEC. TILT. KETTLE MARMITE BASC.ELECT. KSKE/50 PAG. 3
COD. BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION QUANT.
5005607080  GRIFF DECKEL MANIGLIA BAK.M 10 HANDLE BAKEL.M 10 POIGNEE BAK.M 10 M 10 KSK. 1
5007008015  KIPPKESSEL ELEKTRO PENTOLA ROV.ELETTR. KETTLE TILT.ELEC. MARMITE BASC.ELECTR KSKE/50 1
5008505691 KUGELLAGER 6016-2RS 80x125x22 CUSCINETTOA SFERE 80x125x22 BALL BEARING 80x125x22 ROULEMENT A BILLES 80x125x22 1
5017303768 DICHTUNG O-RING 46,99x5,33 GUARNIZIONE OR D=46,99x5,33  O-RING D=46.99x5.33 JOINT TORIQUE OR D=46,99x5,33 1
5018000055 PROBIERHAHN 3/8" RUBINETTO DI LIVELLO 378" LEVEL COCK 3/8" ROBINET DE NIVEAU 3/8" KK KK 1
5018003414  WASSERHAHN BLAU RUBINETTO BLU 1/2" COCK BLUE 1/2" ROBINET BLEU 1/2* KB/90 1
5018007352  SICHERHEITS-ENTLEERH. 1 1/4"  RUBINETTONE SCARICO 1 1/4" DRAIN COCK 1 1/4" GROS ROBINET DECHAR.1 1/4" 1
5018107454  SICHERHEITSVENTIL NR.851P VALVOLA SICUREZZA NR.851P SAFETY VALVE NR.851P SOUPAPE SECURITE NR.851P 1
5018107459  FULLTOPF OHNE WINKEL R 1/2"  IMBUTO SENZA GOMITO R 1/2" FUNNEL WITHOUT ELBOW R1/2" ENTONNOIR SANS COUDE R 1/2" 1
5018107460 ENT- UND BELUFTER D=R3/8" VALVOLA DI DEPRESSIONE D=3/8" VACUUM VALVE D=3/8" SOUPAPE DE DEPRESSION D=3/8" 1
5022202411 -~ ROSETTE VERCHROMT 3/8" GHIERA 3/8" CROMATA RING 3/8" CHROME-PLATE FRETTE 3/8" CHROMEE 1
5022207439  ROSETTE BORCHIA PER POLMONE 0SS FOR EXPANSION BOX CABOCHON POUR POUMON KK 1
5022904345  SCHALTKNOPF ELT.4T MANOPOLA ELT. 4-T ELEC. KNOB 4-T POIGNEE ELECT.4-T 5/85 1
5024107156 ~ TEMPERATURFUHLER UUA 10 BULBO TERMOSTATICO UUA 10 K THERMOSTAT PROBE UUA 10 SONDE THERMOSTATIQUE UUA 10 K 1
5026904330  GETRIEBE RIDUTTORE : REDUCER REDUCTEUR KBH/90 1
5027207762  MANOMETER M.FL.D=80 MANOMETROAD INCASSO PRESS.GAUGE FLUSH MANOMETRE ENCASTR. KSK/150 1
5040003847 NUTMUTTER GHIERA AUTOBLOCCANTE M 80x2 SELF-LOCKING RING M 80x2 FRETTE AUTOBLOQUANTE M 80x2 1
5040303845  MUTTER 6KT 3/4" VERZ.FIG.312 DADO ZINCATO FIG.312 3/4" NUT GALV. FIG.312 3/4" ECROU ZINGUE FIG.312 3/4" 1
5041402843  ZYLINDERSCHR.I.6KT M10x80 VITE TCEI M10x80 CL 8.8 NERE SCREW TCEI M10x80 CL 8.8 BLACK VIS TCEI M10x80 CL 8.8 NOIRE 1
5041402844  ZYLINDERSCHR.I.6KT.M12x60 VITE TCE! M12x60 CL 8.8 NERE SCREW TCEI M12x60 CL 8.8 BLACK VIS TCEI M12x60 CL 8.8 NOIRE 1
5042400631 PASSFEDER 20x5x5 LINGUETTA AD INCASSO 20x5x5  FEATHER TONGUE 20x5x5 LANGUETTE ENCASTR. 20x5x5 KB/70 1
5050102805 BOGEN VERZ. FIG.90 3/8" GOMITO ZINC. FIG.90 3/8" ELBOW GALV. FiIG.90 3/8" COUDE ZINGUE FIG.90 3/8" 1
5050201275  BLINDKAPPE CALOTTA OT FEMM. 1/2" ART.453 CAPSCREW BRASS FEM. 1/2" CALOTTE LALFEME.1/2" ART.453 MS 1/2" ART.4531
5050402862  MUFFE AISI 304 MANICOTTO AlSI 304 1/2" SLEEVE AlSI 304 1/2" MANCHON AIS| 304 1/2" 172" 2
5050403078  MUFFE AISI 304 MANICOTTO AISI 304 3/8" SLEEVE AISI 304 3/8" MANCHON AIS! 304 3/8" 3/8" 3
5050403472  SCHWEISSMUFFE 5/4" MANICOTTO 5/4" SLEEVE 5/4" MANCHON 5/4" ,500
5050803202  VERSCHRAUBUNG 4340g 3/4'>22 BOCCHETTONE 4340g 3/4">22 UNION 4340g 3/4">22 GOULOTTE 43409 3/4">22 1
5051001277  NIPPEL REDUZ. MS 3/8">1/4" NIPPLO RIDUZ.OTT.3/8">1/4" NIPPLE RIDUC.BRA.3/8">1/4" NIPPLE REDUC.LAL3/8">1/4" 1
5051101291 T-STUCK MESSING 3/8" ART.461 T OTTONE FEMMINA 3/8" ART.461 T BRASS FEMALE 3/8" ART.461 T LAITON FEMELLE 3/8" ART.461 1
5051203261 ROHRVERSCHRAUBUNG RACCORDO OTTONE 3/8">10 BRASS FITTING 3/8">10 RACCORD LAITON 3/8">10 MS 3/8">10 5
5051203262 ROHRVERSCHRAUBUNG RACCORDO OTTONE 10-10 ART.  BRASS FITTING 10-10 ART.1 RACCORD LAITON 10-10 ART. MS 10-10 1
5051204005  WINKELVERSCHRAUBUNG 3/8">12 RACCORDO A GOMITO 3/8">12 ELBOW FITTING 3/8">12 RACCORD COUDE 3/8">12 1
5051204360  WINKELVERSCHRAUBUNG 10>10 RACCORDO GOMITO 10>10 HG ELBOW FITTING 10>10 HG RACCORD COUDE 10>10 HG HG 1
5051220028  ROHRVERSCHRAUBUNG RACCORDO OTTONE SEMPL. BRASS FITTING SIMPL.1/2>16 RACCORD LAITON SIMPLE 1/2>16 MS 1/2">16 1
5051220032  ROHRVERSCHRAUBUNG RACCORDO DIRITTO 1/2">12 STRAIGHT FITTING 1/2">12 RACCORD DROIT 1/2">12 MS 1/2">12 2
5060507681 ANSCHLUSSKLEMME 10Q 4-POLIG MORSETTIERA 8010/4.DS.K TERMINAL 8010/4.DS.KR. BORNE 8010/4.DS.KR. 1
5060507682  ANSCHLUSSKLEMME 10Q 3-POLIG MORSETTIERA 8010/3 DS.KR. TERMINAL 8010/3 DS.KR. BORNE 8010/3 DS.KR. 1
5060507683  ANSCHLUSSKLEMME 10Q 5-POLIG MORSETTIERA 8010/5 DS.KR. TERMINAL 8010/5 DS.KR. BORNE 8010/5 DS.KR. 2
5060807387  HEIZKORPER 8000W RESISTENZA 8000W HEAT.ELEM. 8000W RESISTANCE 8000W EKK 1
5060902396  STUFENSCHALTER 4T. COMMUTATORE 4 P. SWITCH 4-POS. COMMUTATEUR 4 P. HE/KKE/K7E 1
5060007229  KLEIN-GRENZTASTER FINECORSA CON ROTELLA LIMIT SWITCH WITH WHEEL FIN COURSE AVEC GALET AT-11-1-iAR 1
5061103271 SIGNALLEUCHTE TYP LAMPE TEMOIN TYP LAMP TEMOIN TYPE LAMPE TEMOIN TYP VOY £116A 1
5061103275 GLIMMLAMPE NEON LAMPADA SPIA NEON INDIC. LIGHT NEON LAMPE TEMOIN NEON BA 9S 380V 1




ERSATZTEILLISTE LISTA PARTICOLARI LISTOF PARTS LIST DES COMPOSANTS 26.07.91
0107007503  ELT-KIPPKESSEL PENTOLA ROV.ELT. ELEC. TILT. KETTLE MARMITE BASC.ELECT. KSKE/50 PAG. 4
COD. BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION QUANT.
5061307558 ~ PRESSOSTAT EGO PRESSOSTATO EGO TARATURA  PRESS.SWITCH EGO SETTING 0.45 PRESSOSTAT EGO TARAGE 0,45 KK 0,45 BAR 1
5061407226  SCHUTZ CONTATTORE ~ C4 220V CONTACTOR C4 220V CONTACTEUR C4 220V 1
5061603828  SICHERHEITSTHERMOSTAT TERMOSTATO LIMITATORE LIMITER THERMOSTAT THERMOSTAT LIMITEUR KKE'PE 1
5061607157  ELEKTRON.TEMP.REGLER ERTIlv TERMOSTATO ELETTRON.ERTilv  THERMOSTAT ELECTRON.ERTIlv  THERMOSTAT ELECTRON.ERTIlv 1
5061903322 ~ VERSCHRAUBUNG PG16 ART.106/16PASSACAVO PVC PG/16 N 106 GROMMET PVC PG/16 N 106 OEILLET PVC PG/16 N 106 1
5061903323  ZUGENTLASTER PG/21 N 106 PASSACAVI PG/21 N/106 BACHEL. GROMMET PG/21 N/106 BAKELITE OEILLETS PG/21 N/106 BAKEL. 1
5061903541 KABELDURCHLASS HEYCO BOCCOLA PASSACAVI HEYCO CABLE GROMMET HEYCO D=30  COUSSINET OEILLET HEYCO D=30 4
5207400725  HOLZVERSCHLAG IMBALLO LEGNO WOODEN CRATE EMBALLAGE BOIS S/100 1
6511250574  MISCHBATTERIE K.24.41.06 MONOFORO A BOCCAORIENT. SWIVEL UNION TROU A BOUCHE ORIENTABLE 1




	20080228110348
	20080228110325

